
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ 
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р ЕШЕНИЕ  

 

16 февраля 2018 года         № 6/6 

  

О формирование рабочего графика избирательных участков на 
территории Чкаловского района города Екатеринбурга на период 

проведения выборов в Молодежный парламент Свердловской области  
16 февраля 2018 года 

 

Руководствуясь графиком работы образовательных учреждений МБОУ 

СОШ № 20 и МАОУ СОШ № 105 РЕШИЛА: 

1. Сократить время работы Молодежных избирательных участков 

№ 12/186 и № 12/199 до 15.00 16 февраля 2018 года. 

2. Направить настоящее решение Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, опубликовать на странице Чкаловской 

районной молодежной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель  
Чкаловской районной 

молодежной избирательной 
комиссии 

 
 
 

Т.З.Искакова  
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

молодежной избирательной 
комиссии                                         А.В.Третьяков 

 


